CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 08/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS nomeados pela  PORTARIA N.º 34.559, DE 02 DE AGOSTO DE 2023, conforme classificação abaixo
relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Coronel Oscar Jost, 1551 – 2º Piso , no
horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de publicação deste, com os documentos
exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não comparecendo o
candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

23º 0509294 CARLA GALLARRETA ROLÃO ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0512880 KÁTIA CRISTINA DORNELES SIQUEIRA CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

17º 0502114 KAROLAINE SILVEIRA RODRIGUES CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

18º 0505185 GIULIANO VINCENSI PESSOA CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

58º 0508951 FERNANDA ISABEL DELAVALD AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

17º 0509807 PÂMELA CRISTIANE FISCHER ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 02 de agosto de 2023.

,
   HELENA HERMANY

        Prefeita Municipal

           EDEMILSON CUNHA SEVERO
      Secretário Municipal de Administração

      Registre-se e publique-se.